
21. Trojúhelníky a čísla

22. V obchoďáku
Byl to takový pohodový den v obchoďáku. Nejdřív jsem zašel do drogerie a vzal si tam 
kartáček a pastu, po které se moje přerostlé horní jedničky budou jen blyštět. Měli tam moc 
šikovnou pokladní  –  takhle  hezké čtyřky  jsem už dlouho neviděl.  Pak jsem se  zastavil 
v obuvi vybrat něco pro ženu k narozeninám. Koupil jsem jí trojky, i když má dvojky – však 
si do nich může vzít silné ponožky. Ještě kalkulačku pro syna, ať z matematiky nemá samé 
pětky. A sobě nové karty na poker. Včera jsem shrábl pěkný balík jenom na červené dvojky. 



23. Čáry v obdélníku


	21. Trojúhelníky a čísla
	22. V obchoďáku
	23. Čáry v obdélníku

